ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

​​__________                                                                                                        № ____
пос. Смидович

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.07.2017 № 62 «Об утверждении Правил землепользования и застройки                        муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского  муниципального   района   Еврейской   автономной   области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области (далее -  Правила)  следующие изменения:
1.1. В схеме-карте градостроительного зонирования (графический объект) раздела  11 «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Приамурское городское поселение» внести следующие изменения:

1.1.1 Часть территориальной зоны ВР-1 «Зона военных объектов» заменить на территориальную зону  П-1 «Зона производственно-коммунальных объектов III-IV классов вредности» согласно приложению.
1.1.2. Часть территориальной зоны ВР-1 «Зона военных объектов» заменить на территориальную зону СХ «Зона сельскохозяйственного использования» согласно приложению.

2.Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить  на официальном сайте Смидовичского муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

	Р.Ф. Рекрут

М.В. Шупиков

	Готовил:

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального района
	О.В. Зыкова

	Первый заместитель
главы администрации
муниципального района
	Б.Д. Королев

	Начальник юридического

управления администрации
муниципального района
	Ю.В. Волошенко

	Начальник организационно-контрольного

отдела администрации  муниципального

района
	Е.В. Свиридова

[image: image1.jpg]MO «Ipmavypexoe ropoackoe moceemme»
30 w1 i

Veaosubie ogosnavenin

—
—
=1
=
-
=
-
=1}

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

от ________________ № _______